
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6n
ORDEN SERVICIO

06/09/2024Estado Campeche
OSV-0873Campeche

RV1415-0363

06/09/2024OSV-0873 Fecha Orden
Plazo de entrega

006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Cargo

Dependencia

15-UNTDAD ADMTNISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Linea VANCilindros 4Placa CM-026A-2

Litraje 2.2Modelo 2020
Serie WF0RS5HP6LTC31830

Descripcion FORD TRANSIT VAN CUSTOM CONVERSION A JULIA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IM PORTEMARCA UNIDADCONCERTOPARTIDA

$21,518.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$900.00 $900.00PIEZA 1GATES0079 BANDA DE ACCESORIOS

$1,100.00$550.002PIEZAGATES0109 POLEA LOCA

$2,900.00 $2,900.00POLEA DEL CIGUESAL (DAMPER) 1LODI PIEZA0170
7 $600.00$600.001GATES PIEZA0530 POLEA ANCANALADA

$1,600.00 $1,600.001FORD PIEZA1270 BANDA DE DIRECCION

$3,850.00$3,850.00PIEZA 1MOTORCRAFT1800

$1,600.00 $1,600.001GATES PIEZA2600 TENSOR PARA BANDA

$6,000.00 $6,000.001VALUE PIEZA3897 ALTERNADOR PARA CAMIONETA
$4,408.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$500.00 $500.001N/A SERVICIO0021

N/A $700.00 $700.00REVISION Y/O CAMBIO DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA 1SERVICIO0827
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Concepto
Orden de Servicio

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES: CCA 720 
AMP CA 900 ZiMP CR- 115 MIN 12V, POLARIDAD (-/ + ) 
CASCO A CAMBIO 

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO./ 
CAMBIO DE ACUMULADOR Y CHECAR REGIMEN DE CARGA.

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Kilometraje 206458

Diseho Motor DIESEL

Municipio

Localidad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ESE
E«^

RVl415-0363 - 19/08/202
5 Dias hdbiles

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlfeRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024, SE HACE 

COMSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 

ENTREGA RECEPCION.

7 -b lo k il, n J 3 , i^-



N/A $2, 600.’00SERVICIC 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N )

$25,926.00TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES. GARANTIA DE ACOMULADOR 1 AftO

Garantia en refacciones 90 Dias Garantla en mano de obra 90 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE:

OFICIAL DEPUESTO: lRCHIVO JEFE DE TALLERPUESTO:

FIRMA:
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Cadena Original: |14|15||OSV-0873|6857|259260000|06092024|12|05|1131aaaa
Cadena Encnptada: yMrS4f23lzD9VOWavSGIVj6niKyS4v2lhB+YSA1nwsWNkalAPXgrfGa8yOKSCaVoP6As6RtuGysk=

Fuente de 
Financiamiento

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

TENSORES Y 
, BANDA DE 
ACANALADA,

$22,350.00
$3,576.00

$0.00
$25,926.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

~2TnTfn^r?i7AA^'8000^64002W8^TrrA3551
'2Tn iT4T5^f7i 2 aaoT3606 e 004'002! 0 os g’ONTiSATo 6T

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS
1261

MONTO
$2,088.00
$2,320.00 

saiTsTsToo-

$4,409.00
$2,600100REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, 

POLEAS/ CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS 
DIRECCION, POLEA LOCA, POLEA 
POLEA DEL CIGUENALY TENSOR DE BANDA.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


